Rogerius Bernardus, Raymundi Rogerii filius, de
(|uo supra.vinculo dominii se suosque in manibus
Ludovici Pii religiossima coram Deo et hominibus
attestatione obstrinxit, cujus filius idem olficium
exdebitopost obitum patris Pbilippo tertio reddi-

dit anno Domino 1274. Convenarum comitem, vas-
sallum quoque comitis Tolosani fuisse palet ex An-
nalibusHispaniae,in quibusannoDomini lllOidem
domino suo assidet, qui Alphonso adversus Maures
suppetias ferebat.Deinceps transaclione quae asser-

vatur in rapitolio Tolosatum, inita inter Carolum
VII regem Christiassimum ct Matlha;um comitem

parlem, c. 35,puo vooabulo nava, vocem Ibericam rj Convenarum anno Domini 1442, feudum domanio
intelligit,quaen>ontisplanitiem et aequor significat

sed cur Tolosne '! forsan inditum nomen ea tempe-
state.quaNarbonensis archiepiscopus.utsupradixi-

mus lib. xv Regest. epist. 3, Tolosanam synodum
sub imperio Wisigotthorum cum suffraganeis vi

armorum perterritus adnotabat. Tunc enim Gallia

Narbonensis, citerior Hispania vocabatur circa

ifiraru 609, ut vult Constantinus in Hispaniarum
divisione.secundum qua3 interpretare .'Emilii verba
lib. vi Albianorum h»resis qua; in comitatu Tolo-

sano lliapaniee regione invaluit, sed rr.ale ; etenim
ab anno Domini 774 Gallia Narbonensis imperii

Francici regno moderabalur, quarn colore fucalas

rcligionis qusesito a vcro tramite error Albigensis

plus solito avertit anno Domiui 1205, sub impcrio

Philippi Augusti, quo tempore Innocentius haec

epi-iola rescribebat. Nauclerusgener, 40; Mattha;us

etpatrimonio princ;pis accrevit jure fideicommissi,
cujus formulam rogaveral inseri tabulis teslamenli
anno Domini 1375 ejusdem regis intuitu Petrus
Bernardus comes.si sine liberis Margareta et Eleo-
nora fi liae dulcissimffi fatis cessissent,sub modo vel

conditione ; ne inposterum aliliorum regnofeudum
distraheretua.quocasuGregorium papamXI exasse
haeredem instituit. Reperio tamen in eisdem fastis

Joannem (Nothum illustris domus Armaniacae) co-

mitem Convenarum obviam accurisse cum proceri-
bus totius Aquilanias Sudovico M.cum Toiosam pe-
regre proficisceretur. qui coiuitum Convenarum
novissimus fuit. Progrediamur ex continenti ad in-
sulam quae Jordana dieitur, ut liquet ex pagina in

qua jura Becania; silvae continentur. Eadem sita

est in jurisdictione comitisTolosani,qucm dominis
Insul« usum in eadem concessisse, et octo viros
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fraudari nec jim dicturri ejus proposilum impcdiri, A po;;sessorum, quia res cum onere suo transit, per
nobilitati tnae per apostolica scripta mandamus
quatenuseidemregi el vassallis eju8 terras restituas